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Podsumowanie Zimowego Turnieju Tenisa Stołowego o
Mistrzostwo Gminy Krzywda

25 stycznia 2023 r. w sali gimnastycznej Zespołu Szkół w Hucie Dąbrowie rozegrany został

I Zimowy Turniej Tenisa Stołowego o Mistrzostwo Gminy Krzywda. W zawodach wzięło udział 38 tenisistów stołowych, którzy
rywalizowali w różnych kategoriach wiekowych dziewcząt oraz chłopców. Organizatorem turnieju był Zespół Szkół w Hucie
Dąbrowie, a wsparcia finansowego udzieliła Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  Otwarcia imprezy
dokonali Dyrektor Zespołu Szkół w Hucie Dąbrowie pan Ryszard Żurek, Zastępca Dyrektora Zespołu Szkół w Hucie Dąbrowie
pan Paweł Mroczek oraz nauczyciel wychowania fizycznego pan Grzegorz Czerniec.

Podczas rywalizacji przy pingpongowych stołach dzieci miały możliwość aktywnie i na sportowo spędzić czas wolny od nauki
szkolnej. Każdy z uczestników turnieju otrzymał ciepły posiłek oraz pamiątkowy dyplom, natomiast najlepsi tenisiści stołowi
w poszczególnych kategoriach oraz zdobywcy II i III miejsca z rąk Wójta Gminy Krzywda pana Krzysztofa Wardy otrzymali
okazałe puchary.

Podsumowanie turnieju w poszczególnych kategoriach wiekowych przedstawia się następująco:

 

Dziewczęta rocznik 2012-2013

I miejsce – Barbara Cieślak – SP w Hucie Dąbrowie

II miejsce – Agata Kulczyniec - SP w Hucie Dąbrowie

III miejsce – Hanna Kulczyniec - SP w Hucie Dąbrowie

IV miejsce – Nikola Redzik - SP w Hucie Dąbrowie

 

Dziewczęta rocznik 2010-2011

I miejsce – Lena Czerniec – SP w Krzywdzie

II miejsce – Julia Jawoszek - SP w Krzywdzie

III miejsce – Amelia Oskroba - SP w Krzywdzie

IV miejsce – Alicja Wojtaś - SP w Radoryżu Smolanym

V-VI miejsce Zuzanna Kudan – SP w Hucie Dąbrowie, Aleksandra Król – SP w Radoryżu Smolanym

 

Chłopcy rocznik 2014 i młodsi

I miejsce – Jakub Nowosad – SP w Hucie Dąbrowie

II miejsce – Aleksander Jakubaszek - SP w Hucie Dąbrowie

III miejsce – Wojciech Kudan - SP w Hucie Dąbrowie

IV miejsce – Alan Redzik - SP w Hucie Dąbrowie

V miejsce – Paweł Czerniec - SP w Krzywdzie
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Chłopcy rocznik 2012-2013

I miejsce – Piotr Białach – SP w Hucie Dąbrowie

II miejsce – Fabian Bogusz - SP w Hucie Dąbrowie

III miejsce – Aleksander Mroczek - SP w Hucie Dąbrowie

IV miejsce – Alan Białach - SP w Krzywdzie

V miejsce – Fabian Juściński - SP w Fiukówce, Maciej Bernaś - SP w Hucie Dąbrowie

 

Chłopcy rocznik 2010-2011

I miejsce – Kajetan Piskorz – SP w Krzywdzie

II miejsce – Kacper Białach - SP w Krzywdzie

III miejsce – Filip Jurczak - SP w Fiukówce

IV miejsce – Igor Jurczak - SP w Fiukówce

V-VI miejsce Bartosz Miazio – SP w Fiukówce, Szymon Kałuski – SP w Krzywdzie


